REQUERIMENTO Nº 02/ 2020

[bookmark: _Hlk34034632]Requer-se da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos a realização de recuperação asfáltica tapa buracos recapeamento por toda extensão da
Avenida São Paulo, Setor Industrial Aeroporto, Anápolis - GO - CEP 75104350.
[bookmark: _Hlk34034529]
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis, a Vereadora Elinner Rosa – MDB, no exercício de suas atribuições, conforme os ditames elencados nos artigos 128 e 136, inciso I, do Regimento Interno desta casa, requer que seja realizado serviço de recuperação asfáltica tapa buracos recapeamento por toda extensão da Avenida São Paulo, Setor Industrial Aeroporto, Anápolis - GO  CEP 75104350.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária porque, conforme informado por moradores da região, a rua está intransitável e apresenta inúmeros buracos está Avenida faz parte do anel viária do DAIA. Com isso, os veículos estão sofrendo estragos e o diâmetro das aberturas aumentam conforme o passar do tempo. Espera-se que as medidas solicitadas sejam realizadas com Urgências.

                                                                     Anápolis-GO, 02 de março de 2020.

________________________________________
ELINNER ROSA - Líder do MDB
Vereadora - 1ª Secretária da Mesa Diretora
[bookmark: _GoBack]